
UCHWAŁA NR II.15.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rewizyjnej

Na podstawie § 37 Statutu Gminy Przystajń stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/46/11 Rady Gminy 
Przystajń z dnia 29 czerwca 2011 r. w sprawie Statutu Gminy Przystajń (Dz. Urz. Województwa Śląskiego 
z 2011 r. Nr 182, poz. 3427), z późn. zm. uchwala się co następuje:

§ 1. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej na wniosek Komisji wybrany został:

Leśniak Janusz.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Zbigniew Kmieć

Id: FCA207F1-1CF5-46ED-B9C1-E5C1A8AEC5AD. Podpisany Strona 1




